
UCHWAŁA NR     530     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 października 2009 r. 
 

zmieniająca  uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na rok 2009 
 
 Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu kontroli w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu choszczeńskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 30/2003 

Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 03.02.2003 r., w sprawie przestrzegania przez 

podległe i nadzorowane jednostki, realizacji procedur kontroli, zasad wstępnej oceny 

celowości poniesienia wydatków oraz sposobu wykorzystania wyników kontroli  

i oceny uchwala się co następuje: 

   § 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 398/2008 Zarządu Powiatu w Choszcznie  

z dnia 24 grudnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu choszczeńskiego na 2009 rok, pozycja nr 18,19 i 20 

otrzymują brzmienie:  

Lp. Nazwa jednostki Termin Tematyka kontroli 

18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19. 
 
 
 
 
 
 

20. 

Centrum Edukacyjne 
,,OMNIBUS” w Choszcznie 

- Prywatne Liceum 
Ogólnokształcące przy 
Centrum Edukacyjnym 

,,OMNIBUS”, 
-Prywatne Liceum 

Uzupełniające przy Centrum 
Edukacyjnym ,,OMNIBUS”, 

-Prywatne Policealne 
Studium Zawodowe przy 
Centrum Edukacyjnym 

,,OMNIBUS” 
 

Zespół Szkół Nr 3  
w Choszcznie 

- Liceum Profilowane, 
- Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa, 
- Liceum Ogólnokształcące. 

 
Policealna Szkoła 

Kosmetyczna w Choszcznie 
 

Październik Realizacja Uchwały  
Nr  XVII/169/2009 Rady 
Powiatu w Choszcznie z 
dnia 19 lutego 2009 r. w 
sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania 

dotacji publicznym 
szkołom 

ponadgimnazjalnym 
prowadzonym przez 
podmioty nie będące 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 
oraz uchwały  

Nr XXVI/195/2005 Rady 
Powiatu w Choszcznie  

z dnia 30 grudnia 2005 r.  
w sprawie ustalenia trybu 

udzielania  
i rozliczania dotacji  
z budżetu Powiatu 
Choszczeńskiego 

ponadgimnazjalnym 
szkołom niepublicznym o 

uprawnieniach szkół 
publicznych. 

 

 



   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Referatowi Kontroli.  
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 

 


